2020/5/8

                    株式会社グッドスタイルカンパニー

お客様各位

 平素より、ベルルミエールをご愛顧いただきまして誠にありがとうございます。

政府から発令されました「緊急事態宣言」を踏まえ、お客様ならびに従業員の健康

と安全、新型コロナウイルスの感染拡大防止の取り組みといたしまして、商業施設

からの休業延長要請を受けております。

お客様には引き続き、ご迷惑をおかけいたしますが、何卒ご理解の程、お願い申し

上げます。

問合せ先:株式会社グッドスタイルカンパニー東京本部 03-6550-9970

① 現在ご契約されていて、通うことができないお客様については今後もご安心し

て通って頂けるよう、有効期限を延長させて頂きます。

通常営業再開後、お通いのサロンにてご相談ください。

② 中途解約につきましても、通常営業再開後お受けいたしますので、予めご了承

ください。

その他、ご不明点がございましたら、弊社コールセンター0120-346-988、又は、相

談窓口までメールをお願い致します。

対象店舗  イオンモール土浦店、イオンモール銚子店、イオンモール甲府昭和店、

イオンモール高岡店、イオンモール大阪ドームシティ店

実施期間 2020 年 5 月 7 日～（※商業施設の延長期間による）

上記以外のイオンモール店舗については、5 月 13 日からの営業とさせて頂きます。

他店舗については、短縮営業での実施をさせて頂いております。

お手数ですが、ご来店の際は予約時間をご確認の上、ご来店お願い致します。